
DDEN GRASSE / VAL DE SIAGNE  -   RESULTATS   2018

DEPENSES RECETTES
Charges d'exploitation:
Fournitures de bureau: papeterie 19,99
                                  Photocopies 105,00
Matériel non amortissable (Ordinateur Séranon) 335,00
Vade Mecum du DDEN 85,12
Livres de Michel THOMAS - IPCS - Remis aux écoles 840,00
 Frais postaux affranchissement 99,20
 Frais bancaires (La Banque Postale) 100,00
Manifestations (repas)
Cotisations à l' UD 905,00
Contribution à la formation (Reversement à UD 30% subventions) 661,50
Mouvement de comptes 50,00 50,00

Sous Total 50,00

Contrevaleur de la valorisation des actions bénévoles
Déplacements, réceptions Relevés d'abandon de créance 2018

Actions spécifiques:  maison Asso. Nice 31,37

Assurance MAE 125,53

Matériel 77,36

Affranchissement/Papèterie/Photocopie 122,23

Site WEB 18,19 374,68
TOTAL DEPENSES

Produits d'exploitation:
Production vendue (repas)

 Subventions d'exploitation
Cotisations (Fédé.= 266 €  UD=392 €  UL=56 €) 714,00

Revue "Le délégué" 247,00
Dons 119,50
Remboursement frais bancaires 30,00

Sous Total Estimation activités de 2018
Valorisation des actions des bénevoles Relevé abandon de créance 2018
Dons : abandon de créances
Dotation aux missions DDEN 374,68

                                     TOTAL RECETTES

TOTAL 164,69

Bilan au 31/12/2018

Actif Disponibilités au 31/12/18 (Cf. relevés bancaires):
Compte Crédit Agricole n° 43634551663
Compte La Banque Postale n°1641880S 0,00
Total Actif

Solde réel en trésorerie au 31/12/2018

Capitaux propres  (Cf. Tenue de comptes)
Fonds associatifs au 31/12/2017
Nouveau fonds associatif au 31/12/2018

164,69

Dépenses propres de l'UL
Recettes propres de l'UL
Bénéfice de l'exercice 2018 164,69 €

1 743,00

4 943,81
4 594,00
1 868,00

11 780,49

1 743,00
2 205,00

5 108,50 6 462,00
4 594,00 1 868,00
1 868,00 4 594,00

11 945,18

11 780,49 11 945,18

6 916,18

6 916,18

6 916,18
6 916,18

6 751,49
6 916,18

4 943,81 €
5 108,50 €



RESULTATS   2016

DEPENSES RECETTES
Charges d'exploitation:
Fournitures de bureau: papeterie 62,24
                                  Photocopies 58,00
Matériel non amortissable (Ordinateur Escragnoles) 520,02
Matériel  amortissable (informatique) 0,00
 Frais postaux affranchissement 107,86
 Frais bancaires (La Banque Postale) 25,70
Manifestations (repas)
Cotisations à l' UD
Reversement à UD 30% subvention 645,90
Mouvement de comptes 174,60 174,60

Sous Total 174,60
Contrevaleur de la valorisation des actions bénévoles

Déplacements, réceptions
Assurance 108,36

Frais site Web 8,00

Affranchissement/Papèterie/Photocopie 69,93

39,01

Représentatio: Congrès, CDEN, Fédéral, UR. PACA 72,86
TOTAL DEPENSES

Produits d'exploitation:
Production vendue (repas)
 Subventions d'exploitation

Cotisations
Dons 202,00

Sous Total
Valorisation des actions des bénevoles
Dons : abandon de créances
Dotation aux missions DDEN 298,16

                                     TOTAL RECETTES

TOTAL

Bilan au 31/12/2015

Actif Disponibilités au 31/12/16 (Cf. relevés bancaires):
Compte Crédit Agricole n° 43634551663
Compte La Banque Postale n°1641880S -6,50
Total Actif

Solde réel en trésorerie au 31/12/2016
Chèque n°0629240 UL DDEN 06 non débité 94,50

Capitaux propres  (Cf. Tenue de comptes)
Fonds associatifs au 31/12/2015
Nouveau fonds associatif au 31/12/2016

2 104,00
1 041,00

4 739,32
3 510,17
1 981,83

Missions et actions spécfiques :écoles fleuries, laicité, 
mémoire des poilus, parlement des enfants, philatélie.

10 529,48

2 104,00
2 153,00
1 108,00

5 741,60
3 510,17
1 981,83

11 531,76

10 529,48 11 531,76

7 113,91

7 107,41

7 019,41

7 113,91

6 010,63
7 012,91
1 002,28



Dépenses propres de l'UL
Recettes propres de l'UL
Bénéfice de l'exercice 2014

4 739,32 €
5 741,60 €
1 002,28 €



120,24

298,16

BP 2016: 5 492 €  -  abandon de créances: 1 981,83 € 

1 861,50
4 085,83
3 699,97

BP 2016: 5 492 €  -  abandon de créances: 1 981,83 € 

3 510,17

1 002,28
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